
CAMPUS GUARAMIRANGA

Auxílio Alimentação 2024

Aluno CPF Data Nascimento Modalidade Status

Ana Flávia Freitas Braga ***.780.663-** 17/07/2003 Vigente - Concomitante / Subsequente Na lista de espera

Antonio Jardel Meneses Viana ***.778.543-** 06/09/2002 Vigente - Concomitante / Subsequente Auxílio indeferido

Carlos Henrique de Oliveira Pereira ***.173.533-** 30/04/1997 Vigente - Concomitante / Subsequente Na lista de espera

Emile Vieira Barbosa ***.626.263-** 16/04/2006 Técnico / Integrado Auxílio indeferido

Felipe Pereira de Sousa ***.690.073-** 10/08/2005 Vigente - Concomitante / Subsequente Auxílio indeferido

Francisca Geovana Almeida da Silva ***.687.023-** 12/07/2002 Técnico / Integrado Auxílio indeferido

Francisca Thainara Pires de Jesus ***.227.963-** 01/01/2002 Técnico / Integrado Auxílio indeferido

Francisco Carlos Eduardo Gomes ***.950.293-** 27/09/2004 Vigente - Concomitante / Subsequente Auxílio indeferido

Francisco de Assis de Souza Filho ***.347.913-** 12/12/2002 Vigente - Concomitante / Subsequente Auxílio indeferido

Géssica da Silva Moraes ***.986.673-** 03/06/1995 Vigente - Concomitante / Subsequente Auxílio indeferido

Gustavo Oliveira de Souza ***.419.423-** 28/05/2005 Vigente - Concomitante / Subsequente Auxílio indeferido

Joao Vitor Menezes da Silva ***.214.733-** 06/06/2000 Técnico / Integrado Auxílio indeferido

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

RESULTADO DAS SELEÇÕES PARA OFERTAS DE AUXÍLIOS



Aluno CPF Data Nascimento Modalidade Status

Joel da Silva Lima ***.441.383-** 26/04/2005 Técnico / Integrado Na lista de espera

José Vagner Sousa Pereira Filho ***.690.233-** 13/01/1999 Técnico / Integrado Auxílio indeferido

Laiza Oliveira Freitas ***.188.083-** 24/08/2004 Técnico / Integrado Na lista de espera

Madalena Amorim da Costa ***.922.893-** 23/02/2006 Vigente - Concomitante / Subsequente Auxílio indeferido

Maria Aurilene Campos Alves ***.743.893-** 02/10/1986 Técnico / Integrado Auxílio indeferido

Maria Elineuma Soares da Silva ***.497.923-** 16/12/2001 Técnico / Integrado Auxílio indeferido

Priscila Castelo da Silva ***.040.003-** 23/06/2004 Vigente - Concomitante / Subsequente Auxílio indeferido

Rafael da Silva Coelho ***.688.843-** 11/07/2005 Vigente - Concomitante / Subsequente Auxílio indeferido

Rafaniel da Silva Fraga ***.415.613-** 26/07/2003 Vigente - Concomitante / Subsequente Auxílio indeferido

Renata Teixeira Soares ***.261.693-** 02/12/2003 Vigente - Concomitante / Subsequente Auxílio indeferido

Samara Zacarias da Silva ***.156.223-** 30/08/2004 Vigente - Concomitante / Subsequente Auxílio indeferido

Yasmim da Silva Cornelio ***.966.423-** 27/04/2005 Técnico / Integrado Na lista de espera

Yasmim da Silva Cornelio ***.966.423-** 27/04/2005 Técnico / Integrado Desistência voluntária

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

RESULTADO DAS SELEÇÕES PARA OFERTAS DE AUXÍLIOS



Auxílio Moradia 2024

Aluno CPF Data Nascimento Modalidade Status

Antonio Emanoel da Silva ***.481.603-** 27/04/1997 Vigente - Concomitante / Subsequente Auxílio indeferido

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

RESULTADO DAS SELEÇÕES PARA OFERTAS DE AUXÍLIOS



CAMPUS GUARAMIRANGA

Auxílio Permanência Acadêmica 2024

Aluno CPF Data Nascimento Modalidade Status

Ana Flávia Freitas Braga ***.780.663-** 17/07/2003 Vigente - Concomitante / Subsequente Na lista de espera

Antonia Amanda Evangelista Paz ***.970.473-** 23/12/2005 Técnico / Integrado Auxílio indeferido

Antônio Daniel Arruda Teixeira ***.332.983-** 29/01/2004 Técnico / Integrado Na lista de espera

Antonio Emanoel da Silva ***.481.603-** 27/04/1997 Vigente - Concomitante / Subsequente Auxílio indeferido

Antonio Jardel Meneses Viana ***.778.543-** 06/09/2002 Vigente - Concomitante / Subsequente Auxílio indeferido

Carlos Henrique de Oliveira Pereira ***.173.533-** 30/04/1997 Vigente - Concomitante / Subsequente Na lista de espera

Emile Vieira Barbosa ***.626.263-** 16/04/2006 Técnico / Integrado Auxílio indeferido

Francisca Geovana Almeida da Silva ***.687.023-** 12/07/2002 Técnico / Integrado Auxílio indeferido

Francisca Thainara Pires de Jesus ***.227.963-** 01/01/2002 Técnico / Integrado Auxílio indeferido

Francisca Valdenuza Almeida Silva ***.389.623-** 29/12/1992 Vigente - Concomitante / Subsequente Auxílio indeferido

Francisco Carlos Eduardo Gomes ***.950.293-** 27/09/2004 Vigente - Concomitante / Subsequente Auxílio indeferido

Francisco de Assis de Souza Filho ***.347.913-** 12/12/2002 Vigente - Concomitante / Subsequente Auxílio indeferido

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

RESULTADO DAS SELEÇÕES PARA OFERTAS DE AUXÍLIOS



Aluno CPF Data Nascimento Modalidade Status

Gustavo Oliveira de Souza ***.419.423-** 28/05/2005 Vigente - Concomitante / Subsequente Auxílio indeferido

Joao Vitor Menezes da Silva ***.214.733-** 06/06/2000 Técnico / Integrado Auxílio indeferido

Joel da Silva Lima ***.441.383-** 26/04/2005 Técnico / Integrado Na lista de espera

José Vagner Sousa Pereira Filho ***.690.233-** 13/01/1999 Técnico / Integrado Auxílio indeferido

Kelvyane Gomes Almeida ***.359.773-** 18/06/2003 Vigente - Concomitante / Subsequente Na lista de espera

Laiza Oliveira Freitas ***.188.083-** 24/08/2004 Técnico / Integrado Na lista de espera

Madalena Amorim da Costa ***.922.893-** 23/02/2006 Vigente - Concomitante / Subsequente Auxílio indeferido

Maria Aurilene Campos Alves ***.743.893-** 02/10/1986 Técnico / Integrado Auxílio indeferido

Maria Elineuma Soares da Silva ***.497.923-** 16/12/2001 Técnico / Integrado Auxílio indeferido

Natália da Silva Rodrigues ***.050.753-** 26/04/2002 Vigente - Concomitante / Subsequente Auxílio indeferido

Priscila Castelo da Silva ***.040.003-** 23/06/2004 Vigente - Concomitante / Subsequente Auxílio indeferido

Rafaniel da Silva Fraga ***.415.613-** 26/07/2003 Vigente - Concomitante / Subsequente Auxílio indeferido

Renata Teixeira Soares ***.261.693-** 02/12/2003 Vigente - Concomitante / Subsequente Auxílio indeferido

Samara Zacarias da Silva ***.156.223-** 30/08/2004 Vigente - Concomitante / Subsequente Auxílio indeferido

Yasmim da Silva Cornelio ***.966.423-** 27/04/2005 Técnico / Integrado Na lista de espera

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

RESULTADO DAS SELEÇÕES PARA OFERTAS DE AUXÍLIOS



Aluno CPF Data Nascimento Modalidade Status

Yasmim da Silva Cornelio ***.966.423-** 27/04/2005 Técnico / Integrado Desistência voluntária

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

RESULTADO DAS SELEÇÕES PARA OFERTAS DE AUXÍLIOS



CAMPUS GUARAMIRANGA

Auxílio Transporte 2024

Aluno CPF Data Nascimento Modalidade Status

Antonia Amanda Evangelista Paz ***.970.473-** 23/12/2005 Técnico / Integrado Auxílio indeferido

Antônio Daniel Arruda Teixeira ***.332.983-** 29/01/2004 Técnico / Integrado Na lista de espera

Carlos Henrique de Oliveira Pereira ***.173.533-** 30/04/1997 Vigente - Concomitante / Subsequente Desistência voluntária

Felipe Pereira de Sousa ***.690.073-** 10/08/2005 Vigente - Concomitante / Subsequente Auxílio indeferido

Francisca Valdenuza Almeida Silva ***.389.623-** 29/12/1992 Vigente - Concomitante / Subsequente Auxílio indeferido

Géssica da Silva Moraes ***.986.673-** 03/06/1995 Vigente - Concomitante / Subsequente Auxílio indeferido

Natália da Silva Rodrigues ***.050.753-** 26/04/2002 Vigente - Concomitante / Subsequente Auxílio indeferido

Rafael da Silva Coelho ***.688.843-** 11/07/2005 Vigente - Concomitante / Subsequente Na lista de espera

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

RESULTADO DAS SELEÇÕES PARA OFERTAS DE AUXÍLIOS


